Российская Федерация
Курганская область

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2025 № 715

О  досрочном  прекращении
полномочий  депутата  Шадринской
городской Думы Сазоновой Т.И.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организациях местного самоуправления в  Российской Федерации»,   с  абзацем
вторым  пункта  4  статьи  42  Устава  муниципального  образования  –  город  Шадринск,
Шадринская городская Дума решила:

1.  Полномочия депутата Шадринской городской Думы Сазоновой Татьяны Ивановны,
избранного по одномандатному избирательному округу № 3, прекратить досрочно в связи со
смертью.

2. Решение направить Главе города Шадринска для официального опубликования и
размещения  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  муниципального
образования - город Шадринск Курганской области (https://www.shadrinsk-city.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на правоотношения возникшие с 13.02.2025.

Председатель Шадринской городской Думы                                                          В.И. Пикалин